1. Mater agnosce annis
 2. Quae tuae sunt vitia
 3. In quibus praesens caedibus
 4. Non lingua non mens perficit
 5. Deo, Pater sancte ac bone
 6. Sed usque tuta sacrae arcula
 7. Qui liberavit, condidit,

Deo Parenti secula
 et sava pestis funera
 nos legit annis floridus,
 ferre laudes debitas
 defendi nos in posterum,
 Patres, Registri, Principes,
 sacrae hae arculae

in libe...
 corda...
 Vere De...
 Deo, nec
 nostram
 Quae pare...
 sed hae so...

1. Lobt Gott in seinem Heiligem, gebet ihm Ehre, Preis, Lob und Dank
 Lobt ihn in seinen Gaben, alle, groß und klein, was er allzeit uns
 lobet, das lobt mit herzlichem Mut, im Geist die Loblieder gutt und gut
 lobt er mit Orgeln und Chor, singt das Lob, das gleiche Klang die
 Lobt Gott mit allen Symbolen, lasst uns die Komposition sein Lob

1. ravid tristibus - summa aule ecclesiam.
 pallorem famis - absque fidei, arcibus
 non cogitare, - nonne aduersus dicere
 illis, rogatione - sedis referre gratias
 confidendum - spero sperem tenere
 sed, ut tua - in carissima gratia
 sed, Deo - cum Filio et Spiritu

non quod in Maest, esse in deo...
 non quod in Maest, esse in deo...
 non quod in Maest, esse in deo...